[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2014 г. №235
г. Нижние Серги

О признании утратившим силу решения Думы
 Нижнесергинского муниципального района от 31.01.2013 № 107
  «Об утверждении Регламента Счетной палаты
 Нижнесергинского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов, регулирующих деятельность контрольно-счетных органов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Счетной палате Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.10.2012 № 69 (с изменениями), руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА

1. Решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 31.01.2013 № 107 «Об утверждении Регламента Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                В. В. Еремеев